
  

                                                                                                
 

 
 

 

 

 

Request for Bids 

Small Works  
(One-Envelope Bidding Process) 

 

Country: TÜRKİYE 

Name of Project: Municipal Services Project-I 

Contract Title: Mersin Erdemli District Tömük-Arpaçbahşiş Neighbourhoods Sewerage 

Network Construction Work 

Loan No./Credit No./ Grant No.: CTR 1075  

RFB Reference No.: AFD2-MESKİ W5 

 

1. Municipal Services Project-I, as part of the European Union Facility for Refugees in 

Turkey (FRIT), financed through a grant from the European Union's FRIT 2 budget, 

delegated to the French Development Agency (AFD), alongside a complementary loan from 

AFD. As the financial intermediary, ILBANK intends to apply part of the AFD loan for the 

Mersin Erdemli District Tömük-Arpaçbahşiş Neighbourhoods Sewerage Network 

Construction Work 
 

2. The Mersin Metroplitan Municipality, General Directorate of Water and Sewerage Authority 

(MESKİ) now invites sealed Bids from eligible Bidders for the construction of below items 

in Mersin Erdemli District Tömük-Arpaçbahşiş Neighbourhoods Sewerage Network 

Construction Work whose contract duration will be 24 months construction and 12 months 

for Defects Liability Period. 

 

The works within the scope of this Agreement are as follows: 

 Construction of approximately thirtysix (36) kilometers of corrugated pipe with 

muffed gasket with Ø 300- Ø1000 diameters, 

 Construction of approximately sevenhudredsixtythree (763) piece of manholes, 

 Construction of 1 pumping station and fivehundredtwentythree (523) meters 

forced main,  



  

                                                                                                
 

 Construction of approximately ninehundredeightynine (989) piece of parcel 

manhole, 

 Construction of approximately ten (10) kilometers of corrugated HDPE parcel 

connection with Ø150 mm diameter, 

 Construction of 4 stream and road crossings, 

 Construction of 1 hanging bridge crossing, 

 Construction of other auxiliary works for sewerage network. 

 

The definitions and descriptions of the Works and Transactions are specified in the 

Specifications, Design Files, Site Lists and Unit Price Poses that are annexed to the 

contract. 

 

Quantities based on production are specified in the Unit Price Offer Table. The Contractor 

shall consider the quantities in the Unit Price Offer table. 

 

In line with the information given in all documents, it is essential that all facilities within 

the scope of the work are fully and completely constructed and ready for operation. 

 

3. Bidding will be conducted through international competitive procurement using a Request 

for Bids (RFB) as specified in the AFD’s “Procurement Guidelines for AFD-Financed 

Contracts in Foreign Countries” October 2019 (“Procurement Regulations”), and is open to 

all Bidders as defined in the Procurement Regulations.  

 

Interested eligible Bidders may obtain further information from Mersin Metropolitan 

Municipality, General Directorate of Water and Wastewater (MESKİ) 

(erkanozcan@meski.gov.tr) and inspect the bidding document during office hours 09:00 to 

17:00 hours at the address given below. 

 

4. The bidding document in Turkish may be purchased by interested eligible Bidders upon the 

submission of a written application to the address below and upon payment of a 

nonrefundable fee of 2.500 TL. The method of payment will be direct deposit to bank account 

number Ziraat Bankası Girişimci Şube TR 170001002180351138135072 or Vakıflar 

Bankası Mersin Metropol Şubesi TR 540001500158007292286504 mentioning the 

payment is for AFD2-MESKİ W5. The bidding document will be sent via courier, hand 

delivery or by e-mail. 

 

5. Bids must be delivered to the address below on or before 14:00 and 13/06/2025 Electronic 

Bidding will not be permitted. Late Bids will be rejected. Bids will be publicly opened in the 

presence of the Bidders’ designated representatives and anyone who chooses to attend at the 

address below on 14:30 and 13/06/2025  

 

6. All Bids must be accompanied by a “Bid Security” of 300.000 (threehundredthousand) 

EUR or equivalent1. 

 

7. The addresses referred to above are:  

 

                                                 
1 Please see Bidding document, Section II Bid Data Sheet (BDS), ITB 19.1. 

mailto:erkanozcan@meski.gov.tr


  

                                                                                                
 

Place for obtaining further information regarding the bidding documents, requesting 

clarifications and submitting bids: 

For the attention of: Sn. Erkan Özcan 

Address: Portakal Mah. Akbelen Cad. Mezarlık Karşısı, MESKİ Teknik Hizmetler Yerleşkesi 

Toplantı Salonu, Toroslar 

City: Mersin 

Post Code: 33090 

Country: Türkiye  

Tel: +90 324 337 08 41/45 

E-mail: erkanozcan@meski.gov.tr  

 

Place for opening of bids: 

Address:  Portakal Mah. Akbelen Cad. Mezarlık Karşısı, Toroslar  

Room/Floor No: MESKİ Teknik Hizmetler Yerleşkesi Toplantı Salonu 

City:  Mersin 

Country:  TÜRKİYE 

mailto:erkanozcan@meski.gov.tr


Bölüm III – Değerlendirme ve Yeterlilik Kriterleri 
 

  

                                                                                                                                                                              
 
Sınıflandırma: Tasnif Dışı 
  

3. Yeterlilik  

3.1 Alt yükleniciler 
 

Alt yüklenicilerin genel deneyimi ve mali kaynakları, İsteklinin yeterliliği amacıyla Teklif Sahibine eklenmeyecektir. 
 

3.2 Ön Yeterlilik Durumunda Bilgilerin Güncellenmesi: 
 

Teklif Sahibi, ön yeterlilik sırasında, Bölüm IV İhale Formlarında yer alan ilgili Formları kullanarak, Ön Yeterlilik sırasında kullanılan kriterleri 
karşılamaya devam ettiğini göstermek için ilgili ön yeterlilik çalışması sırasında sağlanan bilgileri güncelleyecektir. İstenirse Teklif Sahibi, Ön 
Yeterlilikten sonra meydana gelen bir değişikliği bildirmek için Ön Yeterlilik Formlarından herhangi birini kullanabilir. İşveren, Teklif 
Sahibinden güncellenmiş finansal kaynakları talep etme hakkını saklı tutar. 
 

3.3 Ön Yeterlilik Uygulanmamışsa Yeterlilik: 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Bölüm III – Değerlendirme ve Yeterlilik Kriterleri 
 

  

                                                                                                                                                                              

Uygunluk ve Yeterlilik Kriterleri Uyum Gereklilikleri Belgeler 

Sıra 
No. Konu Gereklilik Tek Kuruluş 

Ortak Girişim (mevcut veya planlanan) Sunulması 
Gereken BelgelerTüm Üyeler Birlikte Her Bir Üye En Az Bir Üye 

1. Uygunluk  

1.1 Uyruk  
Uyruğun TST 4.4’e 
uygun olması  

Gerekliliği 
karşılamalıdır  

Gerekliliği 
karşılamalıdır  

Gerekliliği 
karşılamalıdır  Uygulanmayacaktır 

Form ELI – 1.1 
ve 1.2, ekleri ile 
birlikte 

1.2 Çıkar Çatışması  
TST 4.2 uyarınca çıkar 
çatışması olmaması  

Gerekliliği 
karşılamalıdır 

Gerekliliği 
karşılamalıdır  

Gerekliliği 
karşılamalıdır  Uygulanmayacaktır Teklif Mektubu  

1.3 
Banka için 
Uygunluğu  

TST 4.4’te açıklandığı 
gibi Banka tarafından 
seçilemez olarak ilan 
edilmemiş olması. 

Gerekliliği 
karşılamalıdır 

Gerekliliği 
karşılamalıdır  

Gerekliliği 
karşılamalıdır  Uygulanmayacaktır Teklif Mektubu 

1.4  
Bir kamu iktisadi 
teşebbüsü veya 
kamu kurumu  

TST 4.4 koşullarını 
karşılaması  

Gerekliliği 
karşılamalıdır 

Gerekliliği 
karşılamalıdır  

Gerekliliği 
karşılamalıdır  Uygulanmayacaktır 

Form ELI – 1.1 
ve 1.2, ekleri ile 
birlikte 

 
  



Bölüm III – Değerlendirme ve Yeterlilik Kriterleri 
 

  

                                                                                                                                                                              

Uygunluk ve Yeterlilik Kriterleri Uyum Gereklilikleri Belgeler 

Sıra 
No. Konu Gereklilik Tek Kuruluş 

Ortak Girişim (mevcut veya planlanan) Sunulması 
Gereken 
Belgeler 

Tüm Üyeler 
Birlikte 

Her Bir Üye En Az Bir Üye 

2. Geçmişteki Sözleşme Temerrütleri  

2.1 Geçmişteki Sözleşme 
Temerrütleri  

01 Ocak 2020 tarihinden bu 
yana yüklenicinin bir ihmali 
sebebiyle bir sözleşme 
temerrüdü durumunun1 
gerçekleşmemiş olması.  

Gerekliliği 
karşılamalıdır 

1 ve 2   

Gereklilikleri 
karşılamalıdır 

Gerekliliği 
karşılamalıdır 2  

Uygulanmayacaktır Form 
CON-2 

2.2 İşveren Tarafından 
Geçici Teminatın / 
Geçici Teminat 
Taahhütnamesinin 
İşleme konulması veya 
Teklif Geçerlilik Süresi 
içerisinde Teklifin Geri 
çekilmesi sebebiyle 
Askıya Alma  

TST 4.7 uyarınca bir Geçici 
Teminat Taahhütnamesinin 
işleme konulması veya TST 
19.9 uyarınca Teklifin geri 
çekilmesi sebebiyle geçici 
olarak ihalelere katılımının 
engellenmemiş olması  

Gerekliliği 
karşılamalıdır 

Gerekliliği 
karşılamalıdır 

Gerekliliği 
karşılamalıdır 

Uygulanmayacaktır Teklif 
Mektubu  

2.3 Devam eden dava  Teklif Sahibinin finansal 
durumunun ve geleceğe dönük 
uzun vadeli karlılığının, 
aşağıdaki Madde 3.1’de 
belirtilen kriterlere göre sağlam 
olması ve devam eden tüm 

Gerekliliği 
karşılamalıdır 

Uygulanmayacaktır Gerekliliği 
karşılamalıdır 

Uygulanmayacaktır Form 
CON – 2 

 

 
1  İşveren tarafından verilecek karara tabi olarak, temerrüt durumu aşağıda açıklanan tüm sözleşmeleri içerir: (a) ilgili sözleşme kapsamındaki ihtilaf çözüm 

mekanizmasına başvurma dahil olmak üzere, temerrüt kararına yüklenici tarafından itiraz edilmemesi ve (b) bu şekilde itiraz edilmekle birlikte yüklenici 
aleyhine kararın çıkması. temerrüt durumu, İşveren tarafından verilen kararın ihtilaf çözüm mekanizması yoluyla geçersiz kılındığı durumları içermez. 
Temerrüt kararı tamamen çözüme kavuşturulmuş ihtilaflar veya davalar, yani ilgili sözleşme kapsamındaki ihtilaf çözüm mekanizmasına uygun olarak 
çözüme kavuşturulan ve Teklif sahibinin başvurabileceği tüm temyiz yollarının tükendiği ihtilaf ve davalar ile ilgili bilgilere dayalı olmalıdır. 

2 Bu gereklilik aynı zamanda Teklif Sahibi tarafından OG üyesi olarak imzalanan sözleşmeler için de geçerlidir.  



Bölüm III – Değerlendirme ve Yeterlilik Kriterleri 
 

  

                                                                                                                                                                              

Uygunluk ve Yeterlilik Kriterleri Uyum Gereklilikleri Belgeler 

Sıra 
No. Konu Gereklilik Tek Kuruluş 

Ortak Girişim (mevcut veya planlanan) Sunulması 
Gereken 
Belgeler 

Tüm Üyeler 
Birlikte 

Her Bir Üye En Az Bir Üye 

davaların teklif Sahibi lehine 
çözüleceğinin varsayılması  

2.4 Dava geçmişi   1 Ocak 2020 tarihinden bu 
yana Teklif Sahibine3 karşı 
tutarlı olarak verilen mahkeme 
/ tahkim kararı geçmişi 
olmaması  

Gerekliliği 
karşılamalıdır 

Gerekliliği 
karşılamalıdır 

Gerekliliği 
karşılamalıdır 

Uygulanmayacaktır Form 
CON – 2  

3. Finansal Durum ve Performans  

3.1 Finansal Kapasite  (i) Teklif Sahibi, Teklif 
Sahibinin diğer taahhütleri 
düşüldükten sonra 

1.300.000 
(birmilyonüçyüzbin) AVRO 
veya eşdeğeri olarak tahmin 
edilen inşaat işlerine ilişkin 
nakit akışı gerekliliklerini 
karşılamak için likit varlıklara, 
hacizsiz maddi duran varlıklara, 
kredi olanakları veya başka 
finansal araçlara erişebildiğini 
veya bunlara sahip olduğunu 
(herhangi bir sözleşme avans 
ödemesinden bağımsız olarak) 
göstermelidir.  

Gerekliliği 
karşılamalıdır 

Gerekliliği 
karşılamalıdır 

Uygulanmayacaktır Uygulanmayacaktır Form FIN 
– 3.1, 
ekleri ile 
birlikte  

 
3 Teklif Sahibi, son beş yıllık dönemde tamamlanan veya devam eden sözleşmelerden kaynaklanan dava veya tahkim dosyaları ile ilgili olarak Teklif 

Mektubunda doğru bilgiler sunmalıdır. Teklif Sahibi veya herhangi bir OG üyesi aleyhine verilen tutarlı bir mahkeme / tahkim kararı geçmişi Teklif 
Sahibinin ihale dışı bırakılması ile sonuçlanabilir. 



Bölüm III – Değerlendirme ve Yeterlilik Kriterleri 
 

  

                                                                                                                                                                              

Uygunluk ve Yeterlilik Kriterleri Uyum Gereklilikleri Belgeler 

Sıra 
No. Konu Gereklilik Tek Kuruluş 

Ortak Girişim (mevcut veya planlanan) Sunulması 
Gereken 
Belgeler 

Tüm Üyeler 
Birlikte 

Her Bir Üye En Az Bir Üye 

  (ii) Teklif Sahipleri ayrıca, 
halihazırda devam etmekte olan 
işler ve gelecekteki sözleşme 
taahhütleri için nakit akışı 
gerekliliklerini karşılamak için 
yeterli finansman kaynaklarına 
sahip olduğunu İşvereni tatmin 
edici şekilde gösterecektir.  

Gerekliliği 
karşılamalıdır 

Gerekliliği 
karşılamalıdır 

Uygulanmayacaktır Uygulanmayacaktır  

  (iii) Son 5 yıla ait (2020, 2021, 
2022, 2023, 2024) Denetimden 
geçmiş bilançolar, veya Teklif 
Sahibinin ülkesindeki 
kanunlarda istenmemesi 
halinde, İşveren tarafından 
kabul edilebilecek başka mali 
tablolar sunulacaktır ve Teklif 
Sahibinin mevcut mali 
durumunun sağlam ve geleceğe 
dönük olarak uzun vadede karlı 
olduğunu göstermelidir. 

Gerekliliği 
karşılamalıdır 

Uygulanmayacaktır Gerekliliği 
karşılamalıdır 

Uygulanmayacaktır  

3.2 Ortalama Yıllık İnşaat 
Cirosu  

Tamamlanan veya devam eden 
sözleşmeler için 1 Ocak 2020 
tarihinden itibaren alınan toplam 
belgelendirilmiş ödemelerin 5 
(beş) yıla bölünmesi ile 
hesaplanan ortalama yıllık inşaat 
cirosu asgari 

 5.000.000 (beşmilyon) AVRO 
veya eşdeğeri olmalıdır. 2025 
yılında ihale tarihine (teklif 

Gerekliliği 
karşılamalıdır 

Gerekliliği % 100 
karşılamalıdır 

Gerekliliğin en az 
% 25 karşılamalıdır  

Gerekliliğin en az % 
50  karşılamalıdır 
(pilot ortak için) 

Form FIN 
– 3.2 

 



Bölüm III – Değerlendirme ve Yeterlilik Kriterleri 
 

  

                                                                                                                                                                              

Uygunluk ve Yeterlilik Kriterleri Uyum Gereklilikleri Belgeler 

Sıra 
No. Konu Gereklilik Tek Kuruluş 

Ortak Girişim (mevcut veya planlanan) Sunulması 
Gereken 
Belgeler 

Tüm Üyeler 
Birlikte 

Her Bir Üye En Az Bir Üye 

verilen son gün) kadar 
gerçekleştirilen işler 2024 yılı 
işlerine dahil edilecektir. 

  



Bölüm III – Değerlendirme ve Yeterlilik Kriterleri 
 

  

                                                                                                                                                                              

Uygunluk ve Yeterlilik Kriterleri Uyum Gereklilikleri Belgeler 

Sıra 
No. 

Konu  Gereklilik  Tek Kuruluş  Ortak Girişim (mevcut veya planlanan) Sunulması 
Gereken 
Belgeler  Tüm Üyeler Birlikte  Her Bir Üye  En Az Bir Üye  

4. Deneyim 

4.1 (a) Genel İnşaat 
Deneyimi  

1 Ocak 2015 tarihinden 
itibaren kanalizasyon 
veya içmesuyu veya 
yağmursuyu şebeke 
veya içmesuyu isale 
hattı inşaat sözleşmeleri 
kapsamında ana 
yüklenici, OG üyesi, alt 
yüklenici olarak deneyim 
sahibi olmalıdır. 

Gerekliliği 
karşılamalıdır 

Uygulanmayacaktır Gerekliliği 
karşılamalıdır 

Uygulanmayacaktır Form EXP – 
4.1 

4.2 (a) İş Bitirme Deneyimi  (i) 1 Ocak 2015 ile 
tekliflerin verildiği tarih 
arasında ana yüklenici, 
ortak girişim üyesi4, veya 
alt yüklenici4 olarak 
asgari aşağıda açıklanan 
benzer sözleşmeyi tatmin 
edici şekilde ve büyük 
ölçüde5 tamamlamış 
olmak gerekir:   

Gerekliliği 
karşılamalıdır  

Gerekliliği 
karşılamalıdır 6 

 

Uygulanmayacaktır 

 

Uygulanmayacaktır 

 

Form EXP 
4.2(a) 

 
4 Teklif Sahibinin ortak girişim üyesi veya alt yüklenici olarak katıldığı sözleşmeler için, bu gerekliliğin karşılanmasında sadece Teklif Sahibinin değer 

bazındaki payı dikkate alınacaktır 
5 Büyük ölçüde tamamlama ifadesi, sözleşme kapsamındaki işlerin yüzde 80’inin veya daha fazlasının tamamlanmasına dayalı olarak kullanılır. 
6 OG durumunda, tek sözleşmenin asgari değeri ile ilgili gerekliliğin karşılanıp karşılanmadığını belirlemede OG üyeleri tarafından tamamlanan 

sözleşmelerin değerlerinin toplamı alınmayacaktır. Bunun yerine, en az bir OG üyesi tarafından gerçekleştirilen en az bir sözleşmenin, tek iş bitirme 
için istenen asgari sözleşme değerini karşılaması gerekmektedir. Ortak Girişimin toplam sözleşme sayısı gerekliliğini karşılayıp karşılamadığını 
belirlerken, sadece tüm üyeler tarafından tamamlanan, istenen asgari değere eşit veya daha yüksek değerdeki sözleşmelerin sayıları toplanacaktır. 



Bölüm III – Değerlendirme ve Yeterlilik Kriterleri 
 

  

                                                                                                                                                                              

Uygunluk ve Yeterlilik Kriterleri Uyum Gereklilikleri Belgeler 

Sıra 
No. 

Konu  Gereklilik  Tek Kuruluş  Ortak Girişim (mevcut veya planlanan) Sunulması 
Gereken 
Belgeler  Tüm Üyeler Birlikte  Her Bir Üye  En Az Bir Üye  

(i) minimum değeri 
7.000.000 (yedimilyon) 
AVRO olan 1 adet 
sözleşme  

veya   

(ii) Sözleşmeleri toplam 
değerinin 10.500.000  
(onmilyonbeşyüzbin) 
AVRO’ ya eşit ya da 
büyük olduğu, her birinin 
minimum değerinin  
5.250.000 ( 
beşmilyonikiyüzellibin) 
AVRO olduğu 2 veya 
daha az sayıda sözleşme  

Sözleşmelerin benzerliği 
aşağıdakilere dayalı 
olarak belirlenecektir:  

Kanalizasyon veya 
içmesuyu şebekesi veya 
içmesuyu isale hattı 
inşaatı.  

Yukarıda belirtilen işlerin 
tamamı tek bir sözleşme 
kapsamında olduğu gibi 
birden fazla sözleşme 
kapsamında tatmin edici 
şekilde ve büyük ölçüde 
tamamlamış olabilir. 



Bölüm III – Değerlendirme ve Yeterlilik Kriterleri 
 

  

                                                                                                                                                                              

Uygunluk ve Yeterlilik Kriterleri Uyum Gereklilikleri Belgeler 

Sıra 
No. 

Konu  Gereklilik  Tek Kuruluş  Ortak Girişim (mevcut veya planlanan) Sunulması 
Gereken 
Belgeler  Tüm Üyeler Birlikte  Her Bir Üye  En Az Bir Üye  

4.2 (b)  1 Ocak 2015 ile 
tekliflerin verildiği tarih 
arasında ana yüklenici, 
ortak girişim üyesi4 veya 
alt yüklenici4 olarak 
yukarıdaki ve diğer 
sözleşmeler için (büyük 
ölçüde5 tamamlanmış ve 
uygulanmakta olan), 
aşağıdaki kilit 
faaliyetlerde asgari inşaat 
deneyimini başarıyla 
tamamlanmış7 olmak 
gerekir:  

- Tek sözleşmede 
minimum 300mm 
çaplı en az 25 km 
kanalizasyon 
şebeke hattı 
inşaatı.8  

Gereklilikleri 
karşılamalıdır  

Gereklilikleri 
karşılamalıdır  

Uygulanmayacaktır Uygulanmayacaktır Form EXP – 
4.2 (b) 

Not: Lotlu sözleşmeler için 3.1, 3.2, 4.2 (a) ve 4.2 (b) kapsamındaki her lot için finansal ve deneyim kriterlerini belirtin 
  

 
7 Herhangi bir kilit faaliyetin miktarı, sayısı veya üretim oranı, aynı süre zarfında yürütülmüşlerse bir veya daha fazla sözleşme altında birleşik olarak 

gösterilebilir.   
8  Birden fazla sözleşme için asgari deneyim şartı aksi belirtilmedikçe, ilgili münferit sözleşmeler için asgari şartların toplamı olacaktır. 



Bölüm III – Değerlendirme ve Yeterlilik Kriterleri 
 

  

                                                                                                                                                                              

Çevresel, Sosyal, Sağlık ve Güvenlik (ÇSSG) 

Kriter Gereklilik Tek Kuruluş 

Ortak Girişim (mevcut veya planlanan) 

Sunulması Gereken Belgeler Tüm Üyeler 
Birlikte 

Her Bir Üye Tek Üye 

5.1 ÇSSG Sertifikaları Şantiye için geçerli olan bir ISO 
sertifikasının veya uluslararası 
kabul görmüş eşdeğerinin 
bulunması (Teklif sahibinin 
göstereceği eşdeğerlik): 

Gereklilik 
karşılanmalı 

Uygulanmayacaktır Uygulanmayacaktır  Pilot Ortak 
gerekliliği 
karşılamalıdır. 

 

  ISO 9001 Kalite Yönetim 
Sertifikası; 

    CER Formu 

  ISO 14001 Çevresel Yönetim 
Sertifikası; 

    CER Formu 

  ISO 45001 Sağlık ve Güvenlik 
Yönetim Sertifikası. 

    CER Formu 

5.2 ÇSSG 
Belgelendirmesi 

ÇSSG yönetimi için İşveren 
tarafından kabul edilebilir kurum 
içi politika ve prosedürlerin 
bulunması: 

1. Teklif sahibinin alt 
yüklenicileri ve tüm ortakları 
için ÇSSG taahhütlerine 
uygunluğun izlenmesine 
yönelik bir sistemin varlığı; 

2. Aşağıdaki ilgili hususların 
yönetimi için resmi şirket 
prosedürlerinin bulunması: 

 ÇSSG kaynakları ve tesisleri 
ve ÇSSG izleme 
organizasyonu 

 Hava kalitesi, gürültü, 
vibrasyon, su kaynakları, atık 
ve trafik yönetimi 

 Şantiyelerde İş Sağlığı ve 
Güvenliği 

Gereklilik 
karşılanmalı 

Uygulanmayacaktır Uygulanmayacaktır Pilot Ortak 
gerekliliği 
karşılamalıdır. 

1. Teklif Sahibinin Ortak Girişimin 
tüm üyelerinin, alt yüklenicilerin, 
tedarikçilerin ve geçici iş gücünün 
(i) farkında olmalarını ve (ii) 
ÇSSG gereksinimlerini 
karşılamalarını nasıl sağladığına 
dair bir prosedür veya bilgi 
sağlanmalıdır.. 

2. Belirtilen konularda resmi iç 
prosedür belgeleri sunulmalıdır. 



Bölüm III – Değerlendirme ve Yeterlilik Kriterleri 
 

  

                                                                                                                                                                              

Çevresel, Sosyal, Sağlık ve Güvenlik (ÇSSG) 

Kriter Gereklilik Tek Kuruluş 

Ortak Girişim (mevcut veya planlanan) 

Sunulması Gereken Belgeler Tüm Üyeler 
Birlikte 

Her Bir Üye Tek Üye 

5.3 Benzer Deneyimler 1 Ocak 2015 tarihi itibariyle son 10 
yılda, büyük ÇSSG önlemlerinin 
uygulandığı veya tatmin edici bir 
şekilde ve uluslararası standartlara 
uygun olarak devam ettiği 1 inşaat 
sözleşmesinin deneyimi. 

Gereklilik 
karşılanmalı 

Uygulanmayacaktır Uygulanmayacaktır Pilot Ortak 
gerekliliği 
karşılamalıdır 

Destekleyici belgelerle birlikte EXP 
ÇSSG Formu (Teklif Sahibi, ÇSSG 
uygulama önlemlerini destekleyen 
bir kanıt sunacaktır) 

5.5 ÇSSG’ye Tahsis 
Edilmiş Personel 

ÇSSG konularına tahsis edilmiş 
kurum içi personelin mevcudiyeti: 
Çevresel ve Sosyal Yönetici ve 
/veya Sağlık ve Güvenlik 
Yöneticisi. 

Gereklilik 
karşılanmalı 

Uygulanmayacaktır Uygulanmayacaktır Pilot Ortak 
gerekliliği 
karşılamalıdır 

Doldurulmuş ÇSSG pozisyonlarını 
gösteren organizasyon şeması 



Bölüm III – Değerlendirme ve Yeterlilik Kriterleri 
 

  

                                                                                                                             
 
Sınıflandırma: Tasnif Dışı 
  

4. Kilit Personel  

Teklif Sahibi, aşağıdaki tabloda açıklandığı gibi, Sözleşmenin uygulanması için gerekli olan 
uygun niteliklere sahip (yeterli sayıda) Kilit Personele sahip olacağını göstermelidir. 

Teklif Sahibi, Kilit Personele ve uygun göreceği diğer Kilit personele ilişkin detayları, 
akademik nitelikleri ve çalışma deneyimleri hakkında bilgiler ile birlikte sunmalıdır. Teklif 
Sahibi Bölüm IV’te (Teklif Formları) yer alan ilgili formları dolduracaktır. 

Yüklenici Kilit Personelde bir değişiklik yapabilmek için İşverenin rızasını almak zorundadır 
(bakınız Sözleşme Özel Koşulları Madde 9.1). 

Tabloda gösterilen Kilit Personel sahada bulundurulması gereken minimum sayıda personeli 
bildirmektedir, İdare’nin gerekli görmesi halinde bu sayılar artırılabilecektir. 

Kilit Personel  

 

Sıra  

No. 
Görev / Uzmanlık 

İlgili akademik 
yeterlilikler 

İlgili iş deneyiminin 
asgari süresi (yıl) 

1 Proje Müdürü İnşaat Mühendisi Toplam deneyimi 15 yıl / 
benzer işlerdeki 
deneyimi 10 yıl 

2 Şantiye Şefi İnşaat Mühendisi Toplam deneyimi 10 yıl / 
benzer işlerdeki 
deneyimi 5 yıl 

3 Saha Mühendisi - 2 adet İnşaat Mühendisi Toplam deneyimi 5 yıl / 
benzer işlerdeki 
deneyimi 3 yıl 

4 Çevre Uzmanı Çevre Mühendisi Toplam deneyimi 5 yıl / 
benzer iş deneyimi 3 yıl 

5 Sosyal Uzman Sosyal Bilimler Uzmanı Toplam deneyimi 3 yıl 

Aşağıdaki uzmanlık alanlarında çalışan uygun uzmanlar 

6 İş Sağlığı ve Güvenliği Uzmanı -1 
Adet  

A Sınıfı ISG Sertifikalı Toplam deneyimi 5 yıl / 
benzer iş deneyimi 3 yıl 

7 Tekniker-Topoğraf – 2 adet Harita Teknikeri Toplam deneyimi 8 yıl / 
benzer iş deneyimi 5 yıl 

8 Makine Mühendisi Makine Mühendisi Toplam deneyimi 8 yıl 
/Benzer iş alanında 5 yıl 

9 Elektrik Mühendisi Elektrik / Elektrik-
elektronik Mühendisi 

Toplam deneyimi 8 yıl 
/Benzer iş alanında 5 yıl 

 
 



Bölüm III – Değerlendirme ve Yeterlilik Kriterleri 
 

  

                                                                                                                             

 
 

5. Ekipman  

Teklif Sahibi, aşağıda listelenen Kilit Yüklenici ekipmanına erişimi olacağını göstermelidir. 

Bu nedenle Teklif Sahibi Ekipman Listesindeki ekipmanlar icin taahütname verecektir. Teklif 
Sahiplerinden Bölüm IV- Teklif Formları “Ekipman” başlığı altındaki formları doldurmaları 
istenmemektedir. Teklif sahibi Sözleşme imzalandığı takdirde Liste’de verilen ekipmanı, İşe 
Başlama Emri verilmeden, sahaya getireceğini taahhüt etmelidir: 

Ekipman Listesi  
No. Ekipman Türü ve Özellikleri  Gerekli Asgari Sayı  

1 Ekskavatör – Lastik Tekerlekli 3 

2 Kamyon 3 
3 Yükleyici – minimum 74 Hp 2 
4 Kompaktör 1 
5 Silindir 1 
6 Kazıcı – Yükleyici (Beko-loader)  1 
7 Beton Vibratörü 2 

 
 


